
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

No. 
57 
63 
40 
23 
65 
55 
64 
13 
51 
20 
19 
50 

555 
18 
27 
29 
44 

1 
6 

42 
48 
56 
53 
41 
39 
26 
22 

4 
59 

5 
58 

7 
36 
47 
35 
46 

3 

姓(L) 
栗原 
古賀講師 
藤枝  
伊藤 
松尾講師 
永福 
林講師 
塚本  
松延 
坂田 
島村 
杉井 
マ ー シ ャ ル カ ー  
吉元 
NAO@ 
今村 
山口 
吉島 
守田 
田中 
渡邉 
長崎 
高木 
次 
稗田 
髙原 
岡 
吉田 
荒巻 
年見 
増田 
古賀 
山下 
碓井 
長屋 
深堀 
桑原 

名(F) 
和博 

英樹 
良一 

翔一朗  

祐也 
出 
龍雄  
雅博 
利男 

昭人 
HIDE 
直美 
智生 
豊喜 
寿樹 
勝政 
駿優  
麻子  
典子 
郎  
展 久 
勇治 
秀次 
賢吾 
愛 
憲人 
一仁  
一矢 
宏徳 
教文 
宏  
巧人 
大河 

車両 
初心者スイフト  

へっ ぽ こ ＧＲ ヤ リ ス 　 柴 ２ ８ ０  
ｉｔｔｏスイフト 

初心者スイスポ 

クロハチ  
ＭＳＫ・ Ｂ Ｐ Ｆ ・ ３ ２ ス イ フト  
テ ク ノ ランサ ータ ーボ ４ Ｗ Ｄ  
ウエシマＣＬＮ Ｂ８  
あかのすいすぽ 
シビックタ イプＲ 
ハチロク ８ ６  
ロードスタ ー 
ＷＲＸ 　 ｏｒ　 スイスポ 
シビック  
八六（自家用） 
復帰２ 年目ＧＲ８ ６  
シビック  
ランサ ーエ ボ リューシ ョン４  
ロードスタ ー 
てんてんＧＲ８ ６  
ＢＲＺ 
クラシカルスタ ンス  
ＴＹＣ　 ３１スイスポ 
マツダロードスタ ー 
ＲＸ －８ （借） 
丸田小屋シルビア  
ｒｘ８  
ＡＴ８ ６  
角刈りウ ルフイ ンプレッサ  
ＧＲ　 Ｙａｒｉｓ 
Ｓ６６０  

モ ロ ☆ テ ッ ツ ァ ?爆 ☆ 速 ☆ 離 ☆ 脱  
紺Ｎ Ａ  

BestLap 
1:03.035 
1:03.264 
1:04.195 
1:04.361 
1:04.439 
1:05.029 
1:05.459 
1:05.692 
1:06.343 
1:06.366 
1:06.812 
1:07.333 
1:07.982 
1:08.084 
1:08.715 
1:09.022 
1:09.138 
1:09.280 
1:09.384 
1:09.504 
1:09.605 
1:09.610 
1:09.625 
1:09.666 
1:09.806 
1:09.829 
1:09.998 
1:10.249 
1:10.250 
1:10.444 
1:10.935 
1:10.950 
1:11.068 
1:11.165 
1:11.192 
1:11.529 
1:11.617 

2nd Best 
1:07.343 
1:03.340 
1:04.418 
1:04.610 
1:04.567 
1:13.448 
1:05.521 
1:14.626 
1:06.740 
1:06.403 
1:07.449 
1:07.729 
1:08.408 
1:08.482 
1:08.885 
1:10.418 
1:10.437 
1:09.300 
1:09.499 
1:11.033 
1:10.287 
1:11.669 
1:10.727 
1:09.768 
1:10.410 
1:10.279 
1:10.070 
1:10.403 
1:11.000 
1:19.963 
1:10.957 
1:12.215 
1:11.935 
1:11.222 
1:13.595 
1:13.355 
1:11.640 

 

ベストラップタ イムの速い順

作成日：  2024/06/06 9:17:17 

計測チーフ 
ディレク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライ セ ンス：  HSR九州 　 ドリームコ ース  

2024 クルマでENJOY　 R-6 
タ イムアタ ック  

クルマでENJOY R-6 

練習  開始時間 9:02:51 

HSR九州　 ドリームコース  0.650 km 

2024/06/02 09:00 

ページ  1/2 



Pos. 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 

No. 
30 
11 
32 
16 
60 

9 
21 
38 
49 
33 
34 
31 
54 
15 
14 
45 
24 

2 
10 
37 
28 
25 

姓(L) 
太田 
久家 
田中 
飯山  
栗原 
光本  
牧野 
塚本  
松崎 
前田 
尾畠 
怡土  
田中 
中間 
古賀 
吉住  
中島 
柴田 
上野 
白石 
岩村 
鐘ヶ江 

名(F) 
和昭 
惠介 
博文 
俊浩  
翔 
博紀 
一朗  
拓実 
修  
剛大 
駿介 
洋 輝  
弥生 
陽一 
健太郎  
優香 
晃 輔 
正志  
国作 
充宏  
祐一 
晃 成 

車両 
ＷＲＣインプレッサ  
リハビートＳ２０ ００  
インプレッサＷＲＸ  
ケイマンＧＴ４  
デフロック ミ アータ  
ヤリス  
まっきーのスイフト 
イ ッ ツ ・ ア ・ ス モールビート  
年金　 ロ－ドスタ － 
びーあーるぜっと 
オバタ のロードスタ ー 
ジ ャナイ　 ヤリス  
ＧＲコペン 
86 
GR86 
サ ー テ ィ ワ ン Ｚ Ｃ １ １ Ｓ ス イ フト  
さんいちスイフト 
レヴォ ーグ  
スバルインプレッサ  
ハイエース  
ジ ーノ  
ＴＡ ＴＡ ＭＩ ． Ｈ Ｉ Ａ ＣＥ  

BestLap 
1:11.814 
1:11.963 
1:12.008 
1:12.168 
1:12.303 
1:12.438 
1:12.803 
1:13.576 
1:14.054 
1:14.174 
1:14.443 
1:15.771 
1:16.264 
1:16.359 
1:17.291 
1:17.306 
1:17.598 
1:17.795 
1:18.078 
1:21.046 
1:21.197 
1:31.939 

2nd Best 
1:11.827 
1:12.072 
1:12.184 
1:12.644 
1:16.327 
1:12.592 
1:14.247 
1:13.758 
1:14.299 
1:14.424 
1:14.557 
1:15.831 
1:17.980 
1:17.392 
1:19.256 
1:17.511 
1:18.650 
1:18.955 
1:19.378 
1:21.653 
1:23.129 
1:34.899 

 

ベストラップタ イムの速い順

作成日：  2024/06/06 9:17:17 

計測チーフ 
ディレク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライ セ ンス：  HSR九州 　 ドリームコ ース  

2024 クルマでENJOY　 R-6 
タ イムアタ ック  

クルマでENJOY R-6 

練習  開始時間 9:02:51 

HSR九州　 ドリームコース  0.650 km 

2024/06/02 09:00 

ページ  2/2 


