2024 クルイでENJOY R-6

ベストラップタ イムの速い順

タイムアタック

ノームコ*ー*ス 0.650 km

クルマでENJOY R-6

2024/06/02 09:00

練習 開始時間 9:02:51

os.	No.	姓(L)	名(F)	車両	BestLap	2nd Best	
1	57	栗原	和博	初心者スイフト	1:03.035	1:07.343	_
2	63	古賀講師			1:03.264	1:03.340	
3	40	藤枝	英樹	へっぽこGRヤリス 柴280	1:04.195	1:04.418	
4	23	伊藤	良一	ittoスイフト	1:04.361	1:04.610	
5	65	松尾講師			1:04.439	1:04.567	
6	55	剂福	翔一朗	初心者スイスポ	1:05.029	1:13.448	
7	64	林講師			1:05.459	1:05.521	
8	13	塚本	祐也	クロハチ	1:05.692	1:14.626	
9	51	松延	出	$MSK \cdot BPF \cdot 32 X17$	1:06.343	1:06.740	
10	20	坂田	龍雄	テク ノ ランサータ ーボ 4 WD	1:06.366	1:06.403	
11	19	島村	雅博	ウエシマCLN B8	1:06.812	1:07.449	
12	50	杉井	利男	あかのすいすぽ	1:07.333	1:07.729	
13	555	マーシャルカ	ı –	シビックタイプR	1:07.982	1:08.408	
14	18	吉元	昭人	ハチロク86	1:08.084	1:08.482	
15	27	NAO@	HIDE	ロードスター	1:08.715	1:08.885	
16	29	今村	直美	WRX or スイスポ	1:09.022	1:10.418	
17	44	山口	智生	シビック	1:09.138	1:10.437	
18	1	吉島	豊喜	八六 (自家用)	1:09.280	1:09.300	
19	6	守田	寿樹	復帰 2 年目GR 8 6	1:09.384	1:09.499	
20	42	田中	勝政	シビック	1:09.504	1:11.033	
21	48	渡邉	駿優	ランサーエ ボリューション 4	1:09.605	1:10.287	
22	56	長崎	麻子	ロードスター	1:09.610	1:11.669	
23	53	高木	典子	てんてんGR 8 6	1:09.625	1:10.727	
24	41	次	郎	BRZ	1:09.666	1:09.768	
25	39	稗田	展 久	クラシカルスタンス	1:09.806	1:10.410	
26	26	髙原	勇治	TYC 31スイスポ	1:09.829	1:10.279	
27	22	圌	秀次	マツダロードスタ ー	1:09.998	1:10.070	
28	4	吉田	賢吾	R X -8 (借)	1:10.249	1:10.403	
29	59	荒巻	愛	丸田小屋シルビア	1:10.250	1:11.000	
30	5	年見	憲人	r x 8	1:10.444	1:19.963	
31	58	増田	一仁	A T 8 6	1:10.935	1:10.957	
32	7	古賀	一矢	角刈りウルフインプレッサ	1:10.950	1:12.215	
33	36	山下	宏徳	GR Yaris	1:11.068	1:11.935	
34	47	碓井	教文	S 6 6 0	1:11.165	1:11.222	
35	35	長屋	宏		1:11.192	1:13.595	
36	46	深堀	巧人	モロ☆テッツァ ?爆☆速☆離☆脱	1:11.529	1:13.355	
37	3	桑原	大河	紺N A	1:11.617	1:11.640	

計測チーフ

ディレクター

www.mylaps.com

ドリームコ ース

1/2 作成日: 2024/06/06 9:17:17

Orbits

2024 クルイでENJOY R-6

ベストラップタ イムの速い順

タイムアタック

ノームコ*ー*ス 0.650 km

クルマでENJOY R-6

2024/06/02 09:00

練習 開始時間 9:02:51

os.	No.	姓(L)	名(F)	車両	BestLap	2nd Best	
38	30	太田	和昭	WRCインプレッサ	1:11.814	1:11.827	
39	11	久家	惠介	リハビートS2000	1:11.963	1:12.072	
40	32	田中	博文	インプレッサW R X	1:12.008	1:12.184	
41	16	飯山	俊浩	ケイマンGT4	1:12.168	1:12.644	
42	60	栗原	翔	デフロック ミ アータ	1:12.303	1:16.327	
43	9	光本	博紀	ヤリス	1:12.438	1:12.592	
44	21	牧野	一朗	まっきーのスイフト	1:12.803	1:14.247	
45	38	塚本	拓実	イッツ・ア・ス モールビート	1:13.576	1:13.758	
46	49	松崎	修	年金 ロードスター	1:14.054	1:14.299	
47	33	前田	剛大	びーあーるぜっと	1:14.174	1:14.424	
48	34	尾畠	駿介	オバタ のロードスター	1:14.443	1:14.557	
49	31	怡土	洋 輝	ジャナイ ヤリス	1:15.771	1:15.831	
50	54	田中	弥生	GRコペン	1:16.264	1:17.980	
51	15	中間	陽一	86	1:16.359	1:17.392	
52	14	古賀	健太郎	GR86	1:17.291	1:19.256	
53	45	吉住	優香	サーティ ワンZC11Sスイ フト	1:17.306	1:17.511	
54	24	中島	晃 輔	さんいちスイフト	1:17.598	1:18.650	
55	2	柴田	正志	レヴォ 一グ	1:17.795	1:18.955	
56	10	上野	国作	スバルインプレッサ	1:18.078	1:19.378	
57	37	白石	充宏	ハイエース	1:21.046	1:21.653	
58	28	岩村	祐一	ジ ーノ	1:21.197	1:23.129	
59	25	鐘ヶ江	晃 成	TATAMI. HIACE	1:31.939	1:34.899	

計測チーフ Orbits

ディレクター